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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

P: ipaci Apor Ci i D de la Ce Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaci T , Asl . y 7 ¥ Pensi y Jubil

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Tr

¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2021
- Patronato de las Fiestas del Sol de [a Giudad de Mexicali, Baja California.

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
21,933,985 2,904,997 Gastos de Funcionamiento
= Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

P - T Asi Sub:

Y Otras Ayudas
- - T ias Internas y al Sector Publico
21,933,985 2,904,997 Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

8,348,883 3,885,285 Pensiones y Jubilaciones

- - T

a i isos, Mi y Contratos log
8,348,883 3,885,285 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
686,293 430,316 Transferencias al Exterior
6,367 199,588

- - Participaciones y Aportaciones
Participaciones

- - Aportaciones

679,926 230,728 Convenios

30,969,161 7,220,598 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
imaci , Depreciaci Deteriofos, Ob: ia y A
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversi6n Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

R del Ejercicio (A

36,275,065
9,104,626
2,579,655

24,590,784

376,284
375,019

36,661,349

5,682,189

12,729,069
7,122,310
674,451
4,932,308

537,479
373,230

164,249

13,266,548

6,045,950

Bajo protesta de decir verdad d

que los Estados Fil y sus Notas son

mefte correctos y responsabilidad del emisor
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